CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU HUNG ANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU
HUNG ANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0110389170
3. Ngay thanh lap: 15/06/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 11 ngd 455 phd Kim M4, Phuong Ngoc Khanh, Quan Ba DPinh, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0934929988 Fax:
Email: hunganhtnhh@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1 |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat

(Trir tw van mang tinh phap 1y. Loai trir dau gia bat dong san.
Loal trir dau gia quyén st dung dat)

2. |Hoat dong tu van quan ly 7020
Chi tiet: Dich vy tu van quan 1y
(Tru tu van tai chinh, ké toan, phap luat)

6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 900.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
DINH MINH
bpUC

S6 1108 Nha NO1
Khu 5,3Ha,
Phuong Dich
Vong, Quén Ciu
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

225.000

2.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

225.000

2.250.000.000

25,000

0400830003
05

2 [VO QUYNH
TRANG

S6 1108 Nha NO1
Khu 5,3Ha,
Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

495.000

4.950.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

495.000

4.950.000.000

55,000

0401840106
31
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3 [TRANTHI  [S649 Ngd 121  |C4 phan|180.000] 1.800.000.000[20,000[0401670066

THANH phé Thai Ha, pho 66
Phuong Trung  [thong
Liét, Quan Pong |C6 phan 0 0 0,000

Pa, Thanh phé Hafry dai
NoOi, Viét Nam  |bidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(180.000] 1.800.000.000(20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VO QUYNH TRANG Giéi tinh:  Ni
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 23/12/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 040184010631

Ngay cdp:  29/04/2021 Noi cdp:  Cuc canh sdt guan 1y hanh chinh vé trat tw xd
héi

Dia chi thuong tri: S6 1108 Nha NOI Khu 5,3Ha, Phuong Dich Vong, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 1108 Nha NOI Khu 5,3Ha, Phuong Dich Vong, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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